
ROULEAU COMPACTEUR 
TÉLÉCOMMANDÉ 1,5 T

Les informations varient en fonction de la marque disponible à la location. 
Contactez-nous pour plus de détails.

CARACTÉRISTIQUESPoids opérationnel

Force centrifuge

Fréquence de vibration

Rendement en surface

Vitesse de translation

Largeur - zone de compactage

2,5 km/h

1.460 kg

41 Hz

68,4 kN

380 mm

990 m²/h


